
UCHWAŁA NR VIII/61/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn.,, Śladami dziedzictwa 

kulturowego i przyrodniczego Górnej Orawy” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża wolę przystąpienia do projektu pn.,, Śladami dziedzictwa kulturowego  

i przyrodniczego Górnej Orawy”, realizowanego w partnerstwie z Miastem Trstena w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. Ochrona  

i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza. 

§ 2. 

Przystąpienie do realizacji zadania uzależnia się od uzyskania dofinansowania w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. Ochrona  

i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


